

Perle

Die aktuellen Preise und Verfügbarkeiten aller Artikel findest du im Heinkel Shop unter www.heinkel.shop

Hinweis:
Die Seiten 1-4
sind entfernt worden!

KURBELGEHÄUSE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 12.1230	1	Motorgehäuse, links
	2 4.00835.007	2	Zylinderkopf - Stiftschraube M6x20
	3 4.00625.029	1	Motor - Kugellager 6202 C3
	4 4.00625.044	1	Motor - Kugellager 16005 -C3
	5 4.00625.017	1	Motor - Kugellager 6201-C
	6 12.1240	1	Kurbelgehäuse - Lagerbuchse
	7 4.00472.020	2	Hinterachse - Sicherungsring 47x1,75
	8 4.00472.032	1	Motor - Sicherungsring 32x1,2
	9 4.06504.023	1	Motor - Radialdichtring 16x24x7
	10 12.1252	1	Motorgehäuse mitte
	11 4.00835.007	2	Zylinderkopf - Stiftschraube M6x20
	13 4.06504.008	1	Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
	14 4.07603.008	1	Aludichtring 8x14
	15 4.00933.038	1	Sechskantschraube M8 x 12
	16 12.1253	1	Motorgehäuse rechts
	16a 12.1359	1	Motorgehäuse - Gummitülle
	16 12.1340	1	Motorgehäuse - Gummitülle
	17 4.00472.014	1	Vorderradnabe - Sicherungsring 35x1,5
	18 4.00625.029	1	Motor - Kugellager 6202 C3
	19 4.00472.032	2	Motor - Sicherungsring 32x1,2
	20 4.00625.017	2	Motor - Kugellager 6201-C
	21 12.1241	1	Kurbelgehäuse - Lagerbuchse
	22 4.06504.023	1	Motor - Radialdichtring 16x24x7
	23 4.07603.006	1	Kupferring 8x12
	24 4.00085.013	1	Lenkerverkleidung - Linsenschraube M4x10
	25 12.1250	1	Typenschild Perle
	26 4.01476.001	2	Kerbnagel 2 x 4 v2a
	27 12.1236	1	Motorgehäuse - Dichtung
	28 12.1235	1	Motorgehäuse - Dichtung
	29 12.1234	1	Motorgehäuse - Dichtung
	30 12.1233	1	Motorgehäuse - Deckel
	31 4.06504.002	1	Motor - Radialdichtring 15x24x7
	32 4.00084.046	3	Zylinderschraube M5 x 15
	33 4.00137.005	3	Federscheibe 5 (gewölbt)
	34 12.1238	1	Motorgehäuse - Dichtung
	35 12.1232	1	Motorgehäuse - Getriebedeckel
	36 4.00084.046	4	Zylinderschraube M5 x 15
	37 4.00137.005	4	Federscheibe 5 (gewölbt)
	38 12.1237	1	Motorgehäuse - Dichtung
	39 12.1231	1	Motorgehäuse - Kupplungsdeckel
	40 4.00084.065	5	Zylinderschraube M6 x 20
	41 4.00137.009	5	Federscheibe 6 (gewölbt)
	42 4.00137.009	1	Federscheibe 6 (gewölbt)
	43 4.00922.003	1	Linsenschraube
	44 12.1247	2	Motorgehäuse - Passbuchse
	45 12.1246	4	Motorgehäuse - Scheibe
	46 4.00931.034	2	Sechskantschraube M6 x 70
	47 4.00137.009	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
	48 4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	49 4.00084.065	4	Zylinderschraube M6 x 20
	50 4.00137.009	4	Federscheibe 6 (gewölbt)
	51 4.00084.065	1	Zylinderschraube M6 x 20

KURBELGEHÄUSE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
52	4.00137.009	1	Federscheibe 6 (gewölbt)
53	4.00931.030	1	Sechskantschraube M6 x 55
54	4.00127.011	1	Federring M6
55	4.00934.009	1	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
56	4.00931.036	2	Sechskantschraube M6 x 75
57	4.00137.009	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
58	4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
59	4.00931.108	2	Sechskantschraube M5 x 40
60	4.00137.005	1	Federscheibe 5 (gewölbt)
61	4.00934.006	1	Sechskantmutter M5 v2A
62	12.1248	1	Gummitülle
63	12.1336	1	Schaltung - Schaltstück
64	12.1296	1	Getriebe - Feder
65	4.01440.002	2	Scheibe 7 mit Fase
66	4.06799.003	1	Wellensicherung 5
67	12.1297	1	Getriebe - Dichtring
68	12.1317	1	Getriebe - Schalthebel
69	4.01472.003	1	Passkerbstift 6 x 32
70	12.1326	1	Kupplungshebel Perle - Motor
71	12.1313	1	Kurbelgehäuse - Dichtring
D	12.1422	1	Dichtungen (Satz) Perle

Im Dichtungssatz sind folgende Teile enthalten:

Tafel/Bild:

T1/B18, T1/B27, T1/B28, T1/B29, T1/B34, T2/B15, T2/B16
T2/B17, T6/B3.

KURBELTRIEB/ZYLINDER

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 12.1258	1	Kurbelwelle Perle
	2 12.1259	1	Kurbelwelle - Pleuelbuchse
	3 4.00936.002	1	Sechskantmutter M8 x 1 (flach)
	4 4.00127.019	1	Federring 8
	5 4.06888.002	1	Scheibenfeder 2 x 3,7
	6 4.00471.010	1	Kurbelwelle - Sicherungsring 15x1
	7 12.1266	1	Kurbelwelle - Anlaufscheibe
	8 12.1444	1	Kolben ø39,00 Perle
	9 12.1272	1	Kolben - Kolbenbolzen
	10 12.1273	2	Kolben - Drahtsprengring
	11 12.1274	2	Kolben - Verdichtungsring
	12 12.1281	1	Zylinder mit Kolben ø39
	13 4.00835.001	2	Stiftschraube M5 x 15
	14 4.00835.009	4	Zylinder -Stiftschraube M6x22
	15 12.1239	1	Zylinder - Dichtung
	16 12.1360	1	Ansaugkrümmer - Dichtung
	17 12.1275	1	Zylinder - Kopfdichtung
	18 12.1276	1	Zylinderkopf Perle
	19 4.00137.009	4	Federscheibe 6 (gewölbt)
	20 4.00934.009	4	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	21 4.00137.009	4	Federscheibe 6 (gewölbt)
	22 4.00934.009	4	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
	23a 12.1282	1	Zylinderkopf - Dekompressionsventil
	23 4.07603.011	1	Dichtring 10x14
	24 12.1277	1	Gehäuse
	25 12.1278	1	Ventil
	26 4.06799.002	1	Wellensicherung 3,2
	27 12.1279	1	Feder
	28 4.00471.005	1	Sicherungsring 8 x 0,8
	29 12.1361	1	Ansaugkrümmer Perle
	30 4.00137.005	2	Federscheibe 5 (gewölbt)
	31 4.00934.006	2	Sechskantmutter M5 V2A

KUPPLUNG/GETRIEBE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	12.1337	1	Getriebe - Zwischenrad
2	12.1292	2	Getriebe - Anlaufscheibe
3	12.1293	1	Getriebe - Vorlegewelle
3a	12.1334	1	Getriebe - Vorgelegewelle
4	12.1321	1	Kupplung - Kupplungswelle
4a	12.1333	1	Kupplung - Kupplungswelle
5	12.1294	1	Getriebe - Abstandsbuchse
6	4.00267.001	1	Flachspringstopmutter M10 x 1
7	4.00471.017	1	Getriebe - Sicherungsring 25x1,2
8	12.1329	1	Kupplungskorb Perle
8a	12.1335	1	Kupplungskorb Perle
8b	12.1330	4	Kupplung - Kupplungslamelle
9	2.17100.006	1	Kupplung - Axialrillenkugellager
10	12.1320	Bed.	Kupplung - Ausgleichsscheiben
11	12.1319	1	Kupplung - Druckstück
12	12.1325	1	Getriebe - Zahnrad 2. Gang
13	12.1295	1	Getriebe - Schaltmuffe
14	12.1286	1	Getriebe - Abtriebswelle
15	12.1324	1	Getriebe - Zahnrad 1. Gang
16	12.1287	1	Getriebe - Abstandshülse
17	12.1288	1	Kettenrad
18	4.00267.001	1	Flachspringstopmutter M10 x 1
19	12.1322	1	Getriebe - Tretlagerrad
20	12.1299	1	Getriebe - Tretlagerachse
21	12.1300	1	Getriebe - Schaltmuffe
22	12.1298	1	Kupplung - Feder
23	12.1301	2	Getriebe - Anlaufscheibe
24	12.1302	2	Getriebe - Anlageringhälften
25	12.1303	1	Getriebe - Hülse
26	4.00471.011	2	Getriebe - Sicherungsring 16x1
27	12.1327	1	Getriebe - Freilauf
28	4.06888.007	1	Scheibenfeder 5 x 6,5
29	12.1304	1	Tretkurbel links
30	12.1305	1	Tretkurbel rechts
31	12.1306	2	Tretkurbel - Keil
32	4.00125.010	2	Scheibe 6,4 V2A
33	4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A

SCHWUNG-LICHTMAGNETZÜNDER

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 12.1342	1	Schw.magn.zünder LM/UPA 1/115/3 L2(3W) Anfrage
1b 12.1357	1	Schw.magn.zünder LM/UP 1/115/17 L13 (17W)
1 12.1350	1	Ankerplatte, vollständig (3W)
2 12.1346	1	Zündanker mit wicklung MZAN 3Z9Z (3 w)
2a 12.1353	1	Zündspule Perle
2b 12.1426	1	Isolierstreifen
3 12.1347	1	Lichtanker mit wicklung LMAN 1Z35Z (3 w)
3a 12.1354	1	Zündung - Lichtanker
4 12.1407	2	Zylinderschraube (3W)
4a 12.1408	2	Zylinderschraube (17W)
5 12.1409	2	Zylinderschraube (3W)
5a 12.1410	2	Zylinderschraube (17W)
6 4.00127.006	4	Federring 4 V2A
7 12.1348	1	Kondensator ZKO 37Z 40Z (3 w)
7a 12.1355	1	Kondensator Perle
8 12.1344	1	Unterbrecher Perle
9 4.00084.021	1	Zylinderschraube M4x10
10 4.00127.006	1	Federring 4 V2A
11 4.00433.003	1	Scheibe
12 12.1345	0	Unterbrecherhebel (im Satz, Bild 8)
13 12.1411	Bed.	Ausgleichscheibe
14 12.1412	1	Lagerbolzen
15 4.00433.003	Bed.	Scheibe
16 12.1413	1	Federring
17 12.1414	1	Sechskantschraube
18 4.00125.002	1	Scheibe 3,7
19 12.1415	2	Isolierscheibe
20 12.1416	2	Isolierscheibe
21 4.00127.004	1	Federring M3
22 4.00934.003	1	Sechskantmutter M3
23 12.1351	1	Schmierdocht mit Blattfeder
24 12.1417	1	Niet
25 12.1418	1	Unterlegscheibe
26 12.1419	1	Verbindungskabel
27 12.1341	1	Zündkabel Perle
28 12.1343	1	Lichtkabel
29 12.1352	1	Zündkerzenstecker Perle
29a 12.1339	1	Zündkerze Perle
30 12.1420	1	Schwungrad (3W)
30b 12.1356	1	Schwungrad LMRJ 6 Z 20 Z (17 w)
31 12.1424	1	Nocken (3W)
31a 12.1425	1	Nocken (17W)
31b 12.1349	1	Zündkerzenstecker - Regenschutzkappe

GEMISCHBILDUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 12.1390	1	Vergaser Perle

folgende Teile nur für Vergaser Fischer 10 DA 25

1	12.1363	1 Vergasergehäuse 00.145.10
2	12.1388	1 Luftfilter Perle
3	12.1362	1 Luftfilter - Manschette
4	12.1389	1 Ansauggeräuschkämpfer Perle
5	12.1367	1 Schwimmer für Fischervergaser
6	12.1383	1 Vergaser - Dichtung
7	12.1366	1 Vergaser - Schwimmergehäusedeckel
8	12.1375	2 Zylinderschraube
9	12.1387	1 Kraftstoffsieb
10	12.1373	1 Vergaser - Düsenadel
11	12.1368	1 Gasschieber
12	12.1369	2 Vergaser - Gleitstück
13	12.1380	2 Vergaser - Blattfeder
14	12.1379	1 Sicherungsstift
15	12.1381	1 Vergaser - Feder
16	12.1385	1 Vergaser - Dichtung
17	12.1364	1 Vergaser - Mischkammerkopf
18	12.1378	1 Kabelführungsschraube
19	12.1384	1 Feder für Kolben
20	12.1370	1 Vergaser - Kolben
21	12.1386	1 Vergaser - Klemmring
22	12.1376	1 Klemmschraube
23	12.1377	1 Vierkantmutter
24	12.1464	1 Steurdüse
25	12.1455	1 Hauptdüse
26	12.1382	2 Dichtung

SCHWINGARM

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	12.1131	1	Schwingarm Perle
2	12.1126	1	Schwingarmdeckel
3	12.1097	1	Schwingarm - Dichtung Perle
4	21.1184	1	Schwingarmdeckel - Verschlussstopfen
5	4.00084.046	1	Zylinderschraube M5 x 15
6	12.1005	1	Schwingarm - Buchse
7	12.1127	1	Antriebskette Perle
8	12.1121	1	Antriebskette - Kettenschloss
8a	12.1128	Bed.	Antriebskette - Kettenglied
9	12.1122	1	Kettenspanner
10	12.1111	1	Kettenspanner - Druckfeder
11	12.1114	1	Kettenspanner - Puffer
12	12.1112	1	Kettenspanner - Einstellschraube
13	12.1113	1	Kettenspanner - Abdichtscheibe
14	4.00985.004	1	Stopmutter M8
15	4.00471.006	1	Getriebe - Sicherungsring 10x1
16	12.1116	1	Schwingarm - Mitnehmer
16a	12.1129	1	Mitnehmer ab M.Nr. 910 001
17	4.06504.018	1	Hinterachse - Radialdichtring 38x52x7
17a	4.06504.019	1	Hinterachse - Radialdichtring 40x52x7
17b	4.06504.020	Bed.	Hinterachse - Radialdichtring 38x50x7
18	4.00472.013	1	Hinterachse - Sicherungsring 30x1,2
19	12.1093	1	Schwingarm - Abstandsring
20	12.1092	1	Schwingarm - Abstandsbuchse
21	4.00625.028	1	Hinterachse - Kugellager 6200
22	12.1110	1	Kettenrad bis M.Nr. 910 000
22a	12.1130	1	Kettenrad ab M.Nr. 910 001
23	12.1115	1	Kettenrad - Sicherungsblech
24	12.1117	1	Schwingarm - Nutmutter
25	12.1010	1	Schwingarm - Lagerrohr
26	12.1090	2	Schwingarm - Lagerbuchsen
27	12.1102	2	Schwingarm - Dichtring
28	12.1101	1	Schwingarm - Ovalfaltenbalg
29	12.1105	2	Spannband
30	11.1529	2	Beru-Schlauchverbinder

AUSPUFFANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 12.1398	1	Auspuff Perle
1b 12.1280	1	Dichtung
1c 12.1399	Bed.	Auspuff - Auspuffrohr Perle
2 12.1397	1	Kappe
3 4.06797.005	1	Zahnscheibe 6,4
4 4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 V2A
5 12.1395	1	Auspuff - Klemmmuffe
6 4.00931.026	1	Sechskantschraube M6 x 40
7 4.00137.009	1	Federscheibe 6 (gewölbt)
8 4.00934.009	1	Sechskantmutter M6 (verzinkt)

VERKLEIDUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 12.1242	1	Rahmen - Schale links
2 12.1243	1	Rahmen - Schale rechts
3 12.1244	1	Motorgehäuse - Blechkappe links
4 12.1245	1	Motorgehäuse - Blechkappe rechts
5 12.1249	1	Motorgehäuse - Abstandsbuchse
6 4.00088.009	2	Linsensenkschraube M6 x 30 V2A
7 4.00088.006	2	Linsensenkschraube M6 x 16 V2A
8 12.1307	1	Tretkurbel - Pedale
8a 12.1306	2	Tretkurbel - Keil

RAHMEN

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 12.1026	1	Rahmen Perle
	2 12.1031	1	Sitzbankblech Perle
	3 12.1469GRAU	1	Sitzkissen grau
	3 12.1469ROT	1	Sitzkissen rot
	3 12.1469GRÜN	1	Sitzkissen grün
	3 12.1469BLAU	1	Sitzkissen blau
	3 12.1469SW	1	Sitzkissen schwarz
	3a 12.1471	1	Sitzkissen - Verbundschaum
	3b 12.1470GRAU	1	Sitzkissen - Sitzbezug grau
	3b 12.1470ROT	1	Sitzkissen - Sitzbezug rot
	3b 12.1470GRÜN	1	Sitzkissen - Sitzbezug grün
	3b 12.1470BLAU	1	Sitzkissen - Sitzbezug blau
	4 4.00137.009	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
	5 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
	6 12.1027	1	Sitzbankblech - Druckfeder
	7 4.06799.005	1	Wellensicherung 4 mm
	8 12.1028	1	Sitzbankblech - Druckknopf
	8a 12.1214	1	Sitzbankschloß Perle
	9 12.1021	Bed.	Tank - Tankstutzen
	10 12.1022	1	Tank - Tankdeckel Perle
	10a 12.1007	1	Dichtung
	11 12.1003	1	Schraubstutzen
	12 4.07603.026	1	Aludichtring 16x22
	13 12.1004	1	Sechskantmutter
	14 21.1605	1	Benzinhahn - Dichtring 10x14
	15 12.1023	1	Benzinhahn Perle
	16 4.73379.007	2	Abschlusshülse
	17 12.1008	1	Benzinschlauch Perle
	17a 99.2301	Bed.	Kraftstoffschlauch - Schelle
	18 12.1203	1	Hülse
	19 12.1204	1	Lenkschloß - Perle
	19a 12.1210	1	Schlösser (Satz) Perle
	20 12.1477	2	Schlüssel
	21 4.00931.048	2	Sechskantschraube M8 x 30 (10.9)
	22 4.00137.014	2	Federscheibe 8 (gewölbt)
	23 4.00934.015	2	Sechskantmutter M8
	24 12.1011	2	Rahmen - Sechskantschraube M10x30
	25 4.00137.016	1	Federscheibe 10 (gewölbt)
	26 4.00125.015	1	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
	26 4.00125.016	oder	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
	27 4.00137.016	1	Federscheibe 10 (gewölbt)
	28 12.1012BLAU	1	Rahmen - Schriftzug blau
	28 12.1012GRAU	1	Rahmen - Schriftzug grau
	28 12.1012GRÜN	1	Rahmen - Schriftzug grün
	28 12.1012ROT	1	Rahmen - Schriftzug rot
	28 12.1012SW	1	Rahmen - Schriftzug schwarz
	28 12.1012W	1	Rahmen - Schriftzug weiß

VORDERRADGABEL

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1a	12.1089	1	Vordergabel vollständig (auf Anfrage)
1	12.1085	1	Oberteil (gebraucht)
2	12.1086	1	Unterteil
3	12.1070	2	Vordergabel - Faltenbalg
4	12.1087	2	Vordergabel - Federstützrohr
5	12.1069	2	Vordergabel - Druckfeder
6	12.1068	2	Vordergabel - Federhalter
7	4.00912.016	2	Motorlagerung - Innensechskantschraube M6x12
8	12.1071	2	Dichtscheibe
9	4.00912.018	2	Kurbelgehäuse - Innensechskantschraube M6x15
10	11.1026	1	Kabelmuffe
11	12.1065	1	Vordergabel - Kugellauftring unten
12	12.1084	2	Vordergabel - Kugelhaltering
13	12.1009	2	Vordergabel - Lenkungsagerschale
14	12.1064	1	Vordergabel - Kugellauftring oben
15	12.1074	1	Vordergabel - Sicherungsring
16	12.1067	2	Vordergabel - Rundmutter
17	12.1072	1	Vordergabel - Oberjoch
18	4.00137.009	4	Federscheibe 6 (gewölbt)
19	12.1066	1	Vordergabel - Hutmutter
20	12.1073	4	Vordergabel - Sechskantschraube
S	12.1091	1	Scheinwerfer - Unterlage

HINTERRADFEDERUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	12.1125	2	Stoßdämpfer Perle
2	12.1124	2	Stoßdämpfer - Innenrohr
3	12.1107	2	Stoßdämpfer - Federhalter
4	12.1109	2	Stoßdämpfer - Druckfeder
5	12.1107	2	Stoßdämpfer - Federhalter
6	12.1108	2	Stoßdämpfer - Außenrohr
7	4.06912.002	4	Innensechskantschraube M8 x 15
8	4.06797.007	4	Zahnscheibe 8,4
9	4.00934.009	4	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
10	2.14451.002	4	Palmmutter M6
11	12.1106	4	Stoßdämpfer - U-Blech
12	12.1098	2	Hinterradfederung - Bolzen
13	12.1099	2	Hinterradfederung - Bolzen
14	4.00127.011	2	Federring M6
15	4.01587.002	2	Hutmutter M 6 V2A (hohe Form)

VORDER- UND HINTERRADNABE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 12.1155	2	Bremse - Nabenkörper
2 12.1154	2	Bremse - Bremsdeckel
2a 12.1146	1	Bremse - Federbügel
2b 12.1153	2	Bremsdeckel
2c 12.1147	2	Bremsschlüssel
2d 12.1139	2	Bremshebel
3 12.1152	Paar	Bremse - Bremsbackenpaar Perle
die Beläge müssen von den Bremsbacken entfernt sein.		
4 4.00625.010	2	Bremse - Kugellager 6000-2RSR
5 12.1143	2	Bremse - Abstandshülse
6 4.00625.010	2	Bremse - Kugellager 6000-2RSR
7 12.1144	1	Bremse - Abdichtscheibe
8 12.1439	1	Bremse - Dichtungsring
9 12.1439	2	Bremse - Dichtungsring
10 12.1439	1	Bremse - Dichtungsring
11 12.1158	1	Bremse - Abdichtscheibe
12 12.1213	1	Tachometer - Schaumstoffdichtung
13 12.1100	1	Hinterrad - Steckachse Perle
14 12.1062	1	Vorderachse - Steckachse
15 4.00137.016	2	Federscheibe 10 (gewölbt)
16 12.1063	2	Steckachse - Hutmutter M10x9,5
17 12.1141	2	Bremse - Rückholfeder
18 12.1103	1	Hinterradnabe - Stützhebel
19 12.1150	36	Felge - Speiche lang
20 12.1151	36	Felge - Speiche kurz
21 12.1149	72	Speichen - Nippel

BEREIFUNG/FELGEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 12.1137	2	Felge Perle
2 12.1428	2	Reifen 2-19 Continental
2 12.1429	Bed.	Reifen 2-19 Continental weißwand
3 12.1431	2	Reifen - Schlauch 2-19
3a 12.1437	2	Ventilkegel
3b 12.1436	2	Ventilkappe
4 12.1423	2	Felge - Felgenband

VORDER- UND HINTERRADSCHUTZBLECH

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	12.1088	1	Schutzblech Perle vorne
2	12.1061	1	Schutzblech - Strebe
3	12.1078	2	Schutzblech - Schlitzschraube M5x18
4	12.1083	2	Schutzblech vorne - Abstandsbuchse
5	4.00127.011	2	Federring M6
6	12.1079	2	Sechskantmutter
7	12.1075	2	Schutzblech - Schlitzschraube M5x12
8	4.00127.010	2	Federring M5
9	12.1076	2	Schutzblech - Sechskantmutter M5
10	12.1077	3	Schutzblech - Schlitzschraube M5x10
11	4.00127.010	3	Federring M5
12	12.1076	3	Schutzblech - Sechskantmutter M5
13	12.1024	1	Schutzblech Perle hinten
14	12.1014	1	Abdeckblech
15	12.1015	1	Abdeckblech
16	4.00127.011	1	Federring M6
17	4.00933.020	1	Sechskantschraube M6 x 10
18	4.00931.020	2	Sechskantschraube M6 x 25 V2A
19	4.00127.011	2	Federring M6
20	4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
21	12.1006	2	Schutzblech - Kabeltülle
22	12.1016BLAU	1	Schutzblech - Schriftzug blau "Heinkel Perle"
22	12.1016GRAU	1	Schutzblech - Schriftzug grau "Heinkel Perle"
22	12.1016GRÜN	1	Schutzblech - Schriftzug grün "Heinkel Perle"
22	12.1016ROT	1	Schutzblech - Schriftzug rot "Heinkel Perle"
22	12.1016SW	1	Schutzblech - Schriftzug schwarz "Heinkel Perle"
22	12.1016W	1	Schutzblech - Schriftzug weiß "Heinkel Perle"

BEDIENUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1	1	Lenker Perle
	2	1	Gasdrehgriff, vollständig (auf Anfrage)
	3	1	Handbremshebel Perle
	3a	Bed.	Handbremshebel - Schutzüberzug
	4	1	Griffrohr
	5	1	Lenker - Griffgummi schwarz
	6	1	Gasdrehgriff - Anlaufscheibe
	7	1	Linsenschraube
	8	1	Gasdrehgriff - Klemmschraube
	9	1	Dekompressionshebel Perle
	10	1	Gasdrehgriff - Gehäuse
	11	1	Sechskantmutter M5 V2A
	12	1	Zahnscheibe 5,3
	13	1	Gasdrehgriff - Hebelschraube
	14	1	Gasdrehgriff - Lötnippelaufnahme
	15	1	Bowdenzug - Gaszug Perle
	16	1	Bowdenzug - Dekompressionszug Perle
	17	1	Bowdenzug - Vorderbremszug Perle
	17a	1	Bowdenzug - Vorderbremszug Perle
	18	1	Schaltdrehgriff Perle
	19	1	Kupplungshebel Perle
	19a	Bed.	Handbremshebel - Schutzüberzug
	20	1	Griffrohr, vollst. (auf Anfrage)
	21	1	Lenker - Griffgummi schwarz
	22	1	Linsenschraube
	23	1	Federring
	24	1	Hebel für Tupfer (auf Anfrage)
	25	1	Gasdrehgriff - Klemmschraube
	26	1	Abstützung
	27	1	Regulierschraube mit Mutter
	28	1	Linsenschraube
	29	1	Schaltdrehgriff - Gehäuse
	30	1	Bowdenzugverstellung
	31	1	Schaltdrehgriff - Bügel
	32	1	Sechskantmutter M5 V2A
	33	1	Zahnscheibe 5,3
	34	1	Schaltdrehgriff - Hebelschraube
	35	1	Gasdrehgriff - Lötnippelaufnahme
	36	1	Bowdenzug - Schaltzug alte Ausführung Perle
	36a	1	Bowdenzug - Schaltzug neue Ausführung Perle
	37	1	Bowdenzug - Tupferzug Perle
	38	1	Bowdenzug - Kupplungszug Perle
	39	1	Bowdenzug - Hinterradbremse Perle
	40	1	Bowdenzug - Abstützteil Perle
	41	1	Bowdenzug - Anschlag Perle
	42	1	Federring M6
	43	1	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
	44	1	Glocke Perle
	44a	1	Deckel (nur für Originalglocke)
	45	pro m	Kederband - grau (1 Meter)
	45	pro m	Kederband - kirschrot (1 Meter)

BEDIENUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
45 11.1400ROT	pro m	Kederband - rot (1 Meter)
45 11.1400SW	pro m	Kederband - schwarz (1 Meter)
45 11.1400W	pro m	Kederband - weiss (1 Meter)
46 12.1080	1	Scheinwerferverkleidung Perle
47 12.1081	7	Scheinwerferverkleidung - Kabelmuffe
48 4.00933.077	2	Sechskantschraube M4 x 8
49 4.00137.002	2	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
50 4.00934.004	2	Sechskantmutter M4 V2A
B 12.1228	Bed.	Bowdenzug (Satz) Perle

Der Bowdenzugsatz besteht aus den Teilen mit folgenden
Bildnummern: 15, 16, 17, 36, 37, 38, 39

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1	12.1188	1 Scheinwerfer, vollst. 85 MT 2/3-4 1/2
1a	12.1174	1 Lampengehäuse
1b	12.1177	1 Haltewinkel
1c	12.1179	1 Tachodeckel
1d	12.1181	1 Halter 16/94 (Export)
1e	12.1182	2 Gummitülle (Export)
2	12.1165	1 Scheinwerfereinsatz E 1.3381.01 (3W)
2a	12.1167	1 Scheinwerfer - Dichtung
2b	12.1168	1 Sprengfeder
2c	12.1169	1 Parabolreflektor E.13381.02 (3 w)
2d	12.1170	1 Scheinwerfer - Chromring
3	12.1173	1 Lampenfassung E 1.4311.03 (3 w)
4	4.72601.020	1 Beleuchtung - Birne 6V 2,4W
5	12.1171	1 Linsenschraube
6	12.1172	1 Dichtung
7	12.1175	1 Sechskantschraube
8	12.1176	1 Federscheibe
9	12.1178	1 Vierkantmutter
10	11.1560	2 Gummitülle
11a	12.1187	1 Kabelsatz, vollständig
11	12.1160	1 Lichtleitung, vorn
12	12.1161	1 Lichtleitung, hinten
14	12.1164	2 Stecker
15	12.1163	2 Gummitülle
15a	12.1162	2 Metall-Muffe
16	12.1200	1 Rücklicht Perle
18	12.1184	1 Rücklicht Perle - Gummiunterlage
19	4.72601.019	1 Beleuchtung - Birne 6V 0,6W
20	12.1185	2 Linsenschraube
21	12.1186	2 Zahnscheibe
sa	12.1199	1 Scheinwerfer (17 w)
sb	12.1192	1 Beilage (17 w)
sc	12.1193	1 Scheinwerfereinsatz (17 w)
sd	12.1194	1 Scheinwerfer - Streuscheibe
se	12.1195	1 Halterbügel (17 w)
sf	12.1196	1 Parabol-Reflektor (17 w)
sg	12.1197	1 Chromhaltering (17 w)
sh	4.00933.057	1 Sechskantschraube M8 x 30
si	4.00127.021	1 Federring 8 V2A
sk	4.72601.017	1 Beleuchtung - Birne 6V 3W
sl	4.72601.022	1 Kugellampe 6 v 3 w (für 17W Bajonett)
sm	4.72601.023	1 Beleuchtung - Birne 6V 15W

ZUBEHÖR

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 12.1442	1	Tachometer Perle
2 12.1209	1	Tachometer - Dichtring
3 12.1180	1	Tachometer - Haltebügel
5 12.1211	1	Tachometer - Tachowelle Perle
6 12.1212	1	Tachometer - Antrieb
6a 12.1213	1	Tachometer - Schaumstoffdichtung
7 12.1202	1	Gepäckträger Perle
8 12.1120	1	Seitenständergummi
9 12.1123	1	Seitenständer Perle
10 4.00931.053	1	Sechskantschraube M8 x 45 v2A
11 4.00137.012	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
12 12.1427	1	Luftpumpe Perle
13 12.1229	1	Werkzeugtasche ohne Inhalt
14 12.1402	1	Gabelschlüssel 14/15
15 11.1355	1	Gabelschlüssel 10 x 11
16 11.1354	1	Gabelschlüssel 8 x 9
18 12.1403	1	Zündkerzensteckschlüssel 21
19 12.1406	1	Drehstift
19a 12.1205	2	Schutzband mit Haken, kurz
19b 12.1206	2	Schutzband mit Haken, mittel
19c 12.1207	2	Schutzband mit Haken, lang
s 12.1208	1	Spiegel Perle

HEINKEL-Spezialwerkzeug

Ha 12.1365	Werkzeug - Polradabzieher, Perle
12.1118	Werkzeug - Halter für Mitnehmer, Perle
12.1119	Werkzeug - Zapfenschlüssel, Perle